
SXE 425 TurboTec (600131000) Excentrická bruska
Lepenková krabice

Objednací číslo 600131000
EAN 4007430164315

Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími otáčkami
kolečko pro nastavení předvolby otáček
TurboBoost: Připojení dalších výkonnostních rezerv pro maximální úběr
Systém Power Control: Žádné rýhy při nasazení běžícího stroje na materiál
Rukojeť s neklouzavým povrchem softgrip
Snímatelná přídavná rukojeť
Kuličková ložiska s ochranou proti prachu pro delší životnost stroje
Robustní skříň ložiska z hliníkového tlakového odlitku
Textilní sáček na prach se snadným vyprazdňováním k práci bez vysavače
Možnosti odsávání připojením mnohoúčelového vysavače
Brusný kotouč s několika otvory pro efektivní odsávání a delší životnost brusného prostředku

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Průměr opěrného talíře 125 mm

Jmenovitý příkon 320 W

Počet otáček při volnoběhu 4200 - 11000 /min

Počet kmitů při volnoběhu 8400 - 22000 /min

Kmitavý obvod 5 mm

Hmotnost bez síťového kabelu 2 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Broušení povrchu 3.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Leštění 4.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 82 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 93 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Brusný talíř "multi-hole" se suchým zipem

Šestihranný klíč

Snímatelná přídavná rukojeť

Textilní sáček na prach

www.metabo.com 2 / 2


